R

S

B

S

WWW.oomune ragusa. it
SETTORE 1
Corpo di Polizia Municipale
i Barvizio “Mobilith Urbaens”

Via M. Bpadola n® 56 — gvion Hagusa Tel 0082 244011— 676771 Fax 0932 248808
Smmdemmis @ omal ;}ggizéa.ﬁ;aﬁfaéga?i@@sgmunamgasg,éf

H. DIRIGENTE

PREMESSO che in data 28 febbraio 2013 il sig. La Torre Luca Giuseppe, incaricato della ditta M 3

Construction S.r.l. per tlavori di manutenzione straordinaria c/o Pantenna Telecormn sita in via Pozza n. 28,

dovendo sostare un’autogriy targata BK 375 NX invia S, Eligic e per garantire ia regolare viabilith sul tratto di

strada antistante, chiede i divieto di sosta con rimozione dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 7 marzo 2013

- in via Pezza nel iratio compreso tra la via 8. Eligio e Ia via XXIV Maggio per consentire i iransito
dell autoprn;

- invia S Eligio nel tratto compreso tra 13 via Pezza e i) o Mazzini;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto di §O8LE
con obbligo della rimozione forzata in via Pezza nel tratte compreso tra la via S, Bligio e la via XXIV Magoi
¢ in via 8. Bligio nel tratto compreso ra la via Pezza e il Cso Mazzind, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 7
marze 2013, '

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori ed alla
tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazions;

VISTE gliare, 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

il
VISTOG i DPR. 495/92, recants i Regolamernio di esecuzione ed attuazione ol Codice deila Strada;
VISTA ia legge 24/11/1981 N° 689;

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.09 dal 7 marzo 2043, 3 divieto di sosta, con obblige della rimozione forzata dei
veleoli in divieto:

® in via Pezza nel tratto compreso tra Ia via S. Eligio ¢ Ia via XXIV Maggio

¢ invia S. Fligio nel tratto comprese tra la via Pezza e il C.so Mazzini.
Si autorizza il transito controsenso di marcia deil’avtogrd targata BK 375 NX in via Pezza nel tratto
compreso tra la via XXIV Magsio e la via . liligio, a condizione che sianc adotiate tuite Ie opportiune
cauntele affinché tale manovra sia effetivata in SICUTeLZ4.
E" fatto obblige alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sulf'efficienza
della necessaria proscrir segnaletica diurna e notturna di cantiere in.osservanza alle norme di cui aghi arti 207
¢ 21 del DLvo 30/4/1992, n.285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d'attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, 1,495 cosi come modificato dal DPR.
1605796, n.610.
E’ fatto obbligo a chiunque spetts di osservare ¢ di fare osservare Ja presente ordinanzs.
i contravventori saranno perseguiti a termine di legge.
Al senst dell’art. 37, comma 3, del D Lgs. 285/92 contro | provvedimenti e le ordinanze che dispongono o
autorizzano a collocazione della SEENALLICT & AMMESso TICOIS0 eniro sessanta giorni ¢ con le formalita
stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice delia strada, al Ministro delle Infrastrutiure e
dei Trusporii che decide in merito
Ragusa 1y, 28 febbraio 2013

. 4 X .
Commissarig/¥spetiore Superiore
Marid Grazi
AT

a Leggio
# '“u;’

HH é%ﬁgazzémsg‘s
é@gﬁ’{ég psempe: Enoly

¥

tita. pm@ comune.ragusa.it



